
      PATVIRTINTA 

         Kaišiadorių švietimo ir sporto centro direktoriaus 

                                                                                 2023 m. vasario 21 d. įsakymu Nr. V1.2-23 

 

KAIŠIADORIŲ ŠVIETIMO IR SPORTO CENTRO 

NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO PROGRAMOS 

2023 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

 

NEFORMALIOJO ŠVIETIMO SKYRIAUS ŽMOGIŠKIEJI IŠTEKLIAI 

 

Eil. 

nr. 

Pareigybė Pareigybių skaičius 

1. Skyriaus vedėjas 1 

2. Metodininkas 2,69 

3. Karjeros specialistas 1 

 

NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO PROGRAMOS STRATEGINIS TIKSLAS IR 

UŽDAVINIAI 2023-2025 M. 

 

Tikslas: Sudaryti sąlygas asmeniui(-ims) mokytis visą gyvenimą, tenkinant pažinimo, ugdymosi, 

savišvietos, saviraiškos poreikius, tobulinant įgytą kvalifikaciją bei įgyjant papildomų kompetencijų. 

 

Programa įgyvendina Kaišiadorių rajono savivaldybės strateginio 2023–2025 metų veiklos plano 

Švietimo programos tikslo 02.01. Užtikrinti gyventojams kokybiškas ir prieinamas švietimo ir sporto 

paslaugas Uždavinio 02.01.02. Užtikrinti neformaliojo švietimo ir sporto programų įvairovę ir jų 

įgyvendinimo kokybę. Priemonę 02.01.02.01. Kaišiadorių rajono savivaldybės neformaliojo švietimo 

įstaigų veiklos užtikrinimas ir Priemonę 02.01.02.03. Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio 

mokymosi veiksmų plano finansavimas. 

 

Rezultato kriterijus.  

Kaišiadorių rajono gyventojų, besinaudojančių Centro teikiamomis švietimo paslaugomis, skaičiaus 

pokytis procentais, lyginant su praėjusiais metais. 

 

Uždaviniai  

 

Priemonės Kriterijai Vykdytojai 

Sudaryti galimybes 

suaugusiems 

Kaišiadorių rajono 

savivaldybės 

gyventojams, 

besimokant plėtoti 

Rengti neformaliojo 

suaugusiųjų švietimo, 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

programas, derinant 

jas su nacionaliniais 

NŠS turimų prilygintų 

akredituotoms 

kvalifikacijos 

tobulinimo programų 

skaičius. 

 

Giedrė Genevičienė, 

Gintarė Juzukonienė, 

Rima Saikauskienė, 

Aušra Taparauskienė, 

Neringa 

Armonavičienė 



bendrąsias ir 

profesines 

kompetencijas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ištirti savivaldybės 

suaugusiųjų 

neformaliojo švietimo 

ir tęstinio mokymosi 

poreikius. 

 

 

 

Sudaryti sąlygas 

savivaldybės vaikams 

dalyvauti renginiuose, 

padedančiuose 

tenkinti saviugdos ir 

saviraiškos poreikius. 

 

 

 

 

 

 

 

 

prioritetais, 

organizuoti jų atranką 

ir viešinimą, teikiant 

pirmenybę tęstinėms 

programoms. 

 

Organizuoti 

mokymo(si), 

kvalifikacijos 

tobulinimo renginius 

suaugusiems 

Kaišiadorių rajono 

gyventojams pagal 

suaugusiųjų švietimo, 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

programas, 

orientuotas į bendrųjų 

ir profesinių 

kompetencijų 

ugdymą. 

 

Tirti, įvairiais  būdais 

sisteminti informaciją 

(apklausos, pokalbiai, 

kt.) apie Kaišiadorių 

rajono gyventojų 

mokymo(si) 

poreikius. 

 

Vykdyti renginius 

pagal Savivaldybės 

vykdomosios 

institucijos patvirtintą 

renginių grafiką. 

 

Organizuoti renginių 

rezultatų vertinimo 

komisijų darbą, teikti 

informaciją švietimo 

įstaigoms apie 

mokytojų darbo laiką 

vertinimo komisijoje. 

 

 

 

 

 

 

NŠS organizuotų 

mokymo(si), 

kvalifikacijos 

tobulinimo renginių 

skaičius bei 

suaugusiųjų gyventojų, 

besimokiusių arba 

tobulinusių 

kvalifikaciją Centre, 

skaičius. 

 

 

 

 

 

 

Kaišiadorių rajono 

gyventojų mokymo(si) 

poreikių tyrimų 

skaičius. 

 

 

 

 

Neformaliojo švietimo 

skyriaus 

organizuojamų 

renginių (olimpiadų, 

konkursų ir pan.), 

skirtų vaikams, 

mokiniams, skaičius. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plėtoti projektinę 

veiklą ir partnerystės 

ryšius Centro veiklos 

srityse. 

 

 

 

 

 

Tobulinti Centro 

darbuotojų 

kvalifikaciją. 

 

 

 

 

 

Sudaryti rajono 

vaikams, mokiniams 

sąlygas dalyvauti 

respublikiniuose 

renginiuose, vykdant 

jų ir juos lydinčių 

asmenų pavėžėjimą į 

šalies etapo 

olimpiadas, varžybas, 

konkursus, kuriuos 

organizuoja LR 

švietimo, mokslo ir 

sporto ministerija arba 

jos įgaliota institucija. 

 

Vykdyti projektinę 

veiklą, siekiant Centro 

veiklos tikslų. 

 

Vykdyti Centro ir 

įvairių institucijų 

partnerystės tinklų 

veiklą. 

 

Sudaryti sąlygas 

darbuotojams 

dalyvauti įvairiuose 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

renginiuose pagal 

poreikį, pirmenybę 

teikiant socialinio-

emocinio ugdymo 

renginiams. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Finansuotų projektų 

skaičius. 

 

 

Renginių, rengtų kartu 

su partneriais, skaičius. 

 

 

 

Kvalifikacijos 

tobulinimo renginių 

skaičius per metus. 

 

__________________ 

 

 


